[image: ]

[bookmark: _GoBack]                         INDICAÇÃO Nº 1249/2017

                Assunto: Solicita a reforma e a limpeza da quadra de areia, localizada dentro do Parque Ferraz Costa.

Senhor Presidente,

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie para que seja executado a reforma e a limpeza da quadra de areia , bem como a pintura das paredes que circundam a mesma, localizada dentro do Parque Ferraz Costa.

                                                  SALA DAS SESSÕES, 30 de maio de 2017.

DEBORAH CASSIA DE OLIVEIRA
Vereadora – PPS

image1.png
PROTOCOLO 2358/2017 - 30/05/2017 17:06